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Valtiovarainministeriön ilmoitus

N:o 34

Suomen tasavallan hallituksen ja Amerikan yhdysvaltojen hallituksen välillä tulo- ja
varallisuusveroja koskevan kaksinkertaisen verotuksen välttämiseksi ja veron kiertämisen
estämiseksi tehdyn sopimuksen soveltamista koskevan keskinäisen sopimuksen tekemisestä

ja voimaantulosta

Annettu Helsingissä 10 päivänä huhtikuuta 2003

Valtiovarainministeriö ilmoittaa, että Suo-
men ja Amerikan yhdysvaltojen toimivaltaiset
viranomaiset ovat näiden valtioiden välillä
tulo- ja varallisuusveroja koskevan kaksin-
kertaisen verotuksen välttämiseksi ja veron
kiertämisen estämiseksi tehdyn sopimuksen
(SopS 2/1991) 25 artiklan 3 kappaleen nojalla
tehneet 7 päivänä maaliskuuta 2003 tietojen-

vaihtoa koskevan 26 artiklan soveltamisesta
keskinäisen sopimuksen samanaikaisesti suo-
ritettavista verotarkastuksista.

Sopimus on voimassa 7 päivästä maalis-
kuuta 2003.

Sopimus on nähtävänä ja saatavissa Vero-
hallituksessa, joka myös antaa siitä lisätietoja.

Helsingissä 10 päivänä huhtikuuta 2003

Ministeri Suvi-Anne Siimes

Finanssineuvos Antero Toivainen
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Valtiovarainministeriön ilmoitus

N:o 35

Suomen tasavallan ja Liettuan tasavallan välillä tulo- ja varallisuusveroja koskevan
kaksinkertaisen verotuksen välttämiseksi ja veron kiertämisen estämiseksi tehdyn sopimuk-

sen soveltamista koskevien keskinäisten sopimusten tekemisestä ja voimaantulosta

Annettu Helsingissä 10 päivänä huhtikuuta 2003

Valtiovarainministeriö ilmoittaa, että Suo-
men ja Liettuan toimivaltaiset viranomaiset
ovat näiden valtioiden välillä tulo- ja varal-
lisuusveroja koskevan kaksinkertaisen vero-
tuksen välttämiseksi ja veron kiertämisen
estämiseksi tehdyn sopimuksen (SopS
94/1993) 26 artiklan 3 kappaleen nojalla
tehneet 11 päivänä maaliskuuta 2003 tieto-
jenvaihtoa koskevan 27 artiklan soveltami-
sesta keskinäiset sopimukset tietojenvaihdon

kehittämisestä ja samanaikaisesti suoritetta-
vista verotarkastuksista.

Sopimukset ovat voimassa 1 päivästä huh-
tikuuta 2003. Automaattista tietojenvaihtoa
koskevia määräyksiä sovelletaan kuitenkin
tietoihin, jotka kerätään vuodelta 2003 tai sen
jälkeen.

Sopimukset ovat nähtävillä ja saatavissa
Verohallituksessa, joka myös antaa niistä
lisätietoja.

Helsingissä 10 päivänä huhtikuuta 2003

Ministeri Suvi-Anne Siimes

Finanssineuvos Antero Toivainen
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